
НОВОЛЯЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2017 г.                                                                                      № 36/194
г. Новая Ляля

О выполнении Плана работы Новолялинской районной
территориальной избирательной комиссии на 2017 год

за второе полугодие 2017 года

Заслушав и обсудив информацию председателя Комиссии О.Н.

Федоровой о ходе выполнения Плана работы Новолялинской районной

территориальной избирательной комиссии на 2017 год за второе полугодие

2017 года, Новолялинская районная территориальная избирательная

комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе выполнения Плана работы Новолялинской

районной территориальной избирательной комиссии на 2017 год за второе

полугодие 2017 года принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

Новолялинской районной территориальной избирательной комиссии в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Комиссии М.В. Морденко.

Председатель
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

О.Н.Фёдорова

Секретарь
Новолялинской районной

территориальной
избирательной комиссии

М.В. Морденко


